

PRESSMEDDELANDE

21.12.2017

AHLSTRÖM CAPITALS VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR HANS SOHLSTRÖM AVGÅR

Ahlström Capital Oy:s verkställande direktör Hans Sohlström avgår från sin befattning för att tillträda som verkställande direktör i Ahlstrom-Munksjö Oyj. Sohlström lämnar sin befattning senast 29.6.2018. Rekryteringsprocessen för att hitta en ny verkställande direktör inleds omedelbart.

”Ahlström Capital är ett framstående familjeägt investeringsbolag. Det har varit givande att långsiktigt utveckla bolagets intressanta portfölj. Det finns goda förutsättningar för en stark fortsatt värdeökning”, säger verkställande direktör Hans Sohlström.

”Vi vill tacka Hans Sohlström för hans utmärkta insats som verkställande direktör på Ahlström Capital. Under Hans tid som VD har Ahlström Capital ökat sitt värde framgångsrikt genom stark resultatförbättring samt utveckling av portföljen. Ahlstrom-Munksjö får en utmärkt VD och vi önskar Hans lycka till och fortsatt framgång”, säger styrelsens ordförande Mikael Lilius.

Tilläggsinformation:

Mikael Lilius, styrelseordförande, Ahlström Capital Oy
Ring bud lämnas till kommunikationsdirektör Camilla Sågbom, tel 040 5408450

Information om Ahlström Capital: www.ahlstromcapital.com

Ahlström Capital är ett av Finlands största investeringsbolag med en historia på över 160 år. Vi är ett familjeägt investeringsbolag som skapar mervärde för sina aktieägare genom att investera i börsbolag, onoterade bolag samt i fastigheter. År 2016 var den årliga omsättningen i våra portföljbolag över 4 miljarder EUR och bolagen hade nästan 13 000 anställda i 27 länder. I Ahlström Capitals portfölj ingår betydande innehav i de börsnoterade bolagen Ahlstrom-Munksjö Oyj, Detection Technology Oyj, Glaston Oyj Abp och Suominen Oyj. Utöver det omfattar portföljen Destia Group Oyj, Enics AG samt innehav i AC Cleantech Fonden. Vår portfölj inkluderar även betydande fastighets- och skogsinnehav, som administreras av Ahlström Capitals dotterbolag A. Ahlström Kiinteistö Oy.

Med en ägarandel på 18,4% är Ahlström Capital den största ägaren i Ahlstrom-Munksjö.